1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53
от 26 ноября 2014 года

с. Большой Карай
О внесении изменений в постановление

администрации Большекарайского МО

от 11.02.2014 г. № 4 «Об       утверждении
программы  «Обеспечение   населения

Большекарайского муниципального

образования  питьевой  водой на 2014 год»
( с изменениями от 16.06.2014 г. № 31 и

от 21.10.2014 г. № 41)
На основании  Устава Большекарайского муниципального образования Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  приложение, утвержденное  постановлением  администрации  Большекарайского муниципального образования  от 11.02.2014 г № 4 « Об утверждении  программы  «Обеспечение населения Большекарайского муниципального образования питьевой водой на 2014 год» ( с изменениями от 16.06.2014 г. № 31 и от 21.10.2014 г. № 41) следующие изменения :

1.1. графу «Объем и источники финасирования Программы» Паспорта программы  изложить  в следующей  редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет   ( прогнозно) -1022200 рублей

 в том числе:

 местный бюджет (прогнозно) – 122200 рублей

1.2. пункт приложения « Перечень мероприятий и затрат по обеспечению населения Большекарайского образования питьевой водой на 2014г.» изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	сроки
	стоимо-сть
( руб)
	финансирование из областного бюджета
	финансирование из местно-го бюджета

	1
	Обеспечения населения питьевой водой в с.Большой Карай
	2014г
	1022200
	900000
	122200

	2.
	Приобретение электронасоса

ЭЦВ 5-6,5-120 в количестве  2 шт.
	2014 г.

	92200

	3.
	Приобретение  биосульфата натрия для очистки воды
	2014г.

	30000

	ИТОГО:

	1022200
	900000
	122200

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский